650
Viteria37
Rondelle piane larghe quattro volte il foro
Codice  mm
A2-9021B-03X012 Ø 3 x 12 100
A2-9021B-04X016 Ø 4 x 16 100
A2-9021B-05X020 Ø 5 x 20 50
Codice  mm
A2-9021B-06X024 Ø 6 x 24 50
A2-9021B-08X032 Ø 8 x 32 25
A2-9021B-10X040 Ø 10x40 25
Codice  mm
A2-9021B-12X048 Ø 12x48 10
A2-9021B-14X056 Ø 14x56 10
A2-9021B-16X064 Ø 16x64 5
Rondelle grower UNI 1751 DIN 127
Codice  mm
A2-127-04 Ø 4 200
A2-127-05 Ø 5 200
Codice  mm
A2-127-06 Ø 6 200
A2-127-08 Ø 8 100
Codice  mm
A2-127-10 Ø 10 50
A2-127-12 Ø 12 50
Rondelle dentellate DIN 6798
Codice  mm
A2-6798-04 Ø 4 200
A2-6798-05 Ø 5 100
Codice  mm
A2-6798-06 Ø 6 100
A2-6798-08 Ø 8 50
Codice  mm
A2-6798-10 Ø 10 50
A2-6798-12 Ø 12 25
Copiglie UNI 1336 DIN 94
Codice  mm
A2-94-01.5X025 1,5 x 25 100
A2-94-01.5X030 1,5 x 30 100
A2-94-02X035 2 x 35 100
A2-94-02X040 2 x 40 100
Codice  mm
A2-94-02.5X030 2,5 x 30 50
A2-94-03X050 3 x 50 50
A2-94-03.5X040 3,5 x 40 50
A2-94-04X050 4 x 50 25
Codice  mm
A2-94-04.5X050 4,5 x 50 25
A2-94-05X060 5 x 60 25
Barra filettata DIN 975 spezzoni da 1 m
Codice  mm
37.418.05 Ø 5
37.418.06 Ø 6